
 

 

 

 

На основу члана 25. Статута Привредног друштва "Гасаларм" ад,  Београд, Одбор 

директора друштва на седници одржаној дана 17.10.2014.године донео је 

 

 

 

 
О Д Л У К У  

Отказује се ванредна скупштина акционара Привредног друштва "Гасаларм"ад 

Београд, заказана за 27.10.2014. године са почетком у 12 часова у седишту друштва у 

Београду, Добропољска 72а. 

 

                                                                 ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Обзиром да је пословодство друштва одустало од доношења одлука предвиђеног 

дневног реда од тачке 1 до тачке 7 по позиву за прву ванредну седницу скупштине, 

отказује се ванредна седница скупштине акционара заказана за 27.10.2014.године. 

 

Термин наредне седнице скупштине акционара биће накнадно објављен у складу са 

законом. 

Одлуку објавити на интернет страници Друштва и интернет страници регулисаног 

тржишта. 

     

       ГАСАЛАРМ АД БЕОГРАД 

Николић Александар 

 


